
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Судакский филиал Государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Республики Крым 
«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
«27» августа 2025 года № 14-к 

 

О зачислении обучающихся 

В соответствии с решением приемной комиссии Судакского филиала 
Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Республики Крым «Романовский колледж индустрии гостеприимства» № 6 от 27.08.2025, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав обучающихся на базе основного общего 
образования на первый курс в группу № 43 по профессии «Повар, кондитер» следующих 
обучающихся: 

  
64 Гафарова Найле Серверовна 
  

 

Заведующий филиалом А.Н. Жеребцов 

 


		2025-08-28T07:26:18+0300
	Жеребцов А.Н.




